



Walne u Iławskich Seniorów. Stowarzyszenie nie zwalnia tempa [ZDJĘCIA]

data aktualizacji: 2023.01.20



Choć to organizacja relatywnie młoda, ma już na swoim koncie szereg zrealizowanych przedsięwzięć, spotkań, wydarzeń i projektów. Stowarzyszenie Iławscy Seniorzy nie zwalnia tempa - aktywny rok jego członkowie podsumowali na walnym zebraniu (pierwszym w historii Stowarzyszenia). Jak się okazało, nie brakuje planów i pomysłów na kolejne działania.

Na walnym zebraniu sprawozdawczym Stowarzyszenia Iławscy Seniorzy jego członkowie zgromadzili się 17 stycznia w Centrum Aktywności Lokalnej.

Wśród gości była Bernadeta Hordejuk - przewodnicząca Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego, Dawid Kopaczewski - burmistrz Iławy i Monika Kowalska-Kastrau - pełnomocnik burmistrza ds. osób starszych i niepełnosprawnych.

Podczas zebrania zarząd Stowarzyszenia otrzymał jednomyślne absolutorium. Iławscy Seniorzy podsumowali też miniony rok, który przyniósł im kilka sukcesów.

- Cieszyliśmy się m.in. ze zwycięstwa wśród wniosków "twardych" - inwestycyjnych Iławskiego Budżetu Obywatelskiego naszego projektu "Minitężnia

solankowa nad Iławką". Do realizacji zakwalifikował się także nasz projekt "miękki" - gimnastyka dla seniorów. Będziemy prowadzić te zajęcia w tym roku w iławskiej hali i już teraz serdecznie zapraszamy wszystkich zainteresowanych seniorów - mówi Lech Żendarski, prezes Stowarzyszenia. - Mamy wiele planów na przyszłość - dodaje. - Chcielibyśmy powtórzyć nasze przedsięwzięcie związane z rehabilitacją iławskich seniorów i zamierzamy pisać kolejne projekty - zapowiada.

Przy Stowarzyszeniu powstał niedawno zespół taneczny. Iławscy Seniorzy prowadzą też kawiarenkę w CAL-u - w poniedziałki i środy, w godzinach 14-18. A już 25 stycznia na godzinę 13:00 zapraszają wszystkich chętnych iławian na koncert w CAL-u zespołu Integracja z klubu "Polanka", działającego pod kierunkiem Leny Pawłowskiej.

Red. kontakt@infoilawa.pl.

Zdjęcia: archiwum Stowarzyszenia Iławscy Seniorzy.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/69853-walne-u-ilawskich-seniorow-stowarzyszenie-nie-zwalnia-tempa-zdjecia>